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PROGRAM MINUTOWY

III Halowy Mityng PZLA

SPAŁA, 20 lutego 2010

10-02-20 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok o tyczce mężczyzn11:00   

Skok o tyczce kobiet11:00   

Trójskok kobiet11:00   

Trójskok mężczyzn11:00   

11:50 300 metrów mężczyzn Serie (1)  

12:00 60 metrów ppł kobiet elim (1)  8q

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)12:00   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)12:00   

Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg)12:00   

12:15 60 metrów ppł mężczyzn elim (1)  8q

12:20 60 metrów kobiet elim (2)  16q

Skok w dal kobiet12:20   

12:30 60 metrów mężczyzn elim (4)  16q

60 metrów ppł kobiet12:45 FINAL   

60 metrów ppł mężczyzn12:55 FINAL   

60 metrów kobiet13:05 FINAL B   

60 metrów kobiet13:06 FINAL A   

60 metrów mężczyzn13:10 FINAL B   

Skok wzwyż kobiet13:10   

Skok w dal mężczyzn13:10   

60 metrów mężczyzn13:11 FINAL A   

13:15 400 metrów kobiet Serie (2)  

13:20 400 metrów mężczyzn Serie (3)  

13:30 1000 metrów mężczyzn Serie (2)  

13:40 200 metrów kobiet Serie (4)  

13:50 200 metrów mężczyzn Serie (4)  

Skok wzwyż mężczyzn13:50   

14:00 800 metrów kobiet Serie (1)  

14:10 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

14:15 1500 metrów kobiet Serie (1)  

14:20 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

III Halowy Mityng PZLA

SPAŁA, 20 lutego 2010

Trójskok kobiet

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  15.36

RE:  15.36

RP:  14.10

Tatyana LEBEDEVA

Tatyana LEBEDEVA

Joanna SKIBIŃSKA

RUS

RUS

MKS Aleksandrów Łodzki

Budapest

Budapest

Spała

06/03/04

06/03/04

22/02/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  11:40:00

Start: 10-02-20   11:00:00

1 464 Agnieszka RUDNIK 89-06-30 BKS Bydgoszcz(KPO) 12.655

2 667 Anna ZYCH 88-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 12.574

3 781 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 KS Podlasie Białystok(POD) 12.563

4 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 11.531

581 Karolina ŻEBROWSKA 90-06-26 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS2

I II III IV V VI

11.93 12.61 x 12.55 12.65 xAgnieszka RUDNIK

12.57 x 12.20 12.39 12.55 xAnna ZYCH

12.41 x 12.46 12.56 12.46 12.22Martyna BIELAWSKA

x 11.53 11.06 x 11.42 -Joanna DOMIZA

Trójskok mężczyzn

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  17.83

RE:  17.83

RP:  17.03

Aliecer Urrutia

Christian OLSSON

Michał JOACHIMOWSKI

CUB

SWE

BUDOWLANI Bydgoszcz

Sindelfingen

Budapest

Goteborg

01/03/97

07/03.04

09/03/74

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  11:47:00

Start: 10-02-20   11:00:00

1 767 Paweł KRUHLIK 83-08-25 AZS-AWF Wrocław(DOL) 16.185

2 875 Michał LEWANDOWSKI 88-08-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 15.291

3 149 Karol HOFFMANN 89-06-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 15.062

4 546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 14.264 PB

5 775 Krzysztof BANDOCH 90-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 14.083

I II III IV V VI

16.18 x - - - -Paweł KRUHLIK

x 15.29 x - - -Michał LEWANDOWSKI

14.76 x x x 15.06 xKarol HOFFMANN

14.06 14.13 13.91 14.08 14.26 14.09Adrian JÓZEFOWICZ

x 13.43 x x 14.08 xKrzysztof BANDOCH
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300 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   11:52:32

1 5 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 33.882  

353 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków(MLP) DNF3

663 Maciej SAMBORSKI 88-03-09 AZS-AWF Kraków(MLP) DNF4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 33.881  

Bieg 1 Maciej SAMBORSKI 88-03-09 AZS-AWF Kraków DNFDNF

Bieg 1 Radosław CZYŻ 88-01-07 WKS Wawel Kraków DNFDNF

Skok o tyczce kobiet

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  5.00

RE:  5.00

RP:  4.81

Elena ISINBAEVA

Ellena ISINBAEVA

Anna ROGOWSKA

RUS

RUS

SKLA Sopot

Donieck

Donieck

Bydgoszcz

15/02/09

15/02/09

10/02/10

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  11:55:00

Start: 10-02-20   11:00:00

1 410 Karmen BUNIKOWSKA 88-03-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 4.153 PB

2 605 Agnieszka WRONA 82-05-05 KKL Kielce(SWK) 3.954

2 411 Marta PLEWA 83-12-17 AZS UMCS Lublin(LBE) 3.952 SB

4 883 Joanna MICHALSKA 89-08-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 3.756

5 907 Zofia NOWAKOWSKA 87-10-23 KS Warszawianka(MAZ) 3.151

534 Agnieszka KOLASA 92-05-20 SKLA Sopot(POM) NM5

3.15 3.35 3.55 3.75 3.95 4.05 4.15 4.25

- - - - o o o xxxKarmen BUNIKOWSKA

- - - o xxo xxxMarta PLEWA

- - - o xxo xxxAgnieszka WRONA

- - o o xxxJoanna MICHALSKA

xo xxxZofia NOWAKOWSKA

- - - xxxAgnieszka KOLASA
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60 metrów ppł kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  7.68

RE:  7.68

RP:  7.77

Susanna KALLUR

Susanna KALLUR

Zofia BIELCZYK

SWE

SWE

POLONIA Warszawa

Karlsruhe

Karlsruhe

Sindelfingen

10/02/07

10/02/07

01/03/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   12:01:25

1 912 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.635 SB qA

2 773 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław(DOL) 8.904   qA

3 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław(DOL) 8.977 PB qA

4 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 9.013   qA

5 225 Marta KAŁEK 89-03-29 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.058 PB qA

6 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.102   qA

7 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 AZS-AWF Wrocław(DOL) 9.211   qA

8 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 9.256   qA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom 8.631 SB qA

2 Bieg 1 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław 8.902   qA

3 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław 8.973 PB qA

4 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 9.014   qA

5 Bieg 1 Marta KAŁEK 89-03-29 AZS-AWF Warszawa 9.055 PB qA

6 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 9.106   qA

7 Bieg 1 Katarzyna HYJEK 90-03-16 AZS-AWF Wrocław 9.217   qA

8 Bieg 1 Karolina KĘDZIA 90-07-08 AZS-AWF Wrocław 9.258   qA

60 metrów ppł mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  7.30

RE:  7.30

RP:  7.51

Colin JACKSON

Colin JACKSON

Tomasz ŚCIGACZEWSKI

GBR

GBR

WARSZAWIANKA

Sindelfingen

Sindelfingen

Maebashi

06/03/94

06/03/94

05/03/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   12:15:00

1 883 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.704 =SB qA

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.012 =PB qA

3 679 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.085   qA

4 605 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce(SWK) 8.093   qA

5 121 Marcin WRÓBEL 87-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 8.211 PB qA

888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.701 =SB qA

2 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.012 =PB qA

3 Bieg 1 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków 8.083   qA

4 Bieg 1 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce 8.094   qA

5 Bieg 1 Marcin WRÓBEL 87-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 8.215 PB qA

Bieg 1 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS
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60 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  6.92

RE:  6.92

RP:  7.18

Irina PRIVALOVA

Irina PRIVALOVA

Ewa PISIEWICZ

RUS

RUS

START Lublin

Madrid

Madrid

Karlsruhe

11/02/93

11/02/93

31/01/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-02-20   12:19:39

1 880 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.334 PB q qA

2 767 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.435 PB q qA

3 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka(MAZ) 7.503   q qA

4 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.526   q qA

5 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.587   q qA

6 153 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań(WLP) 7.602   q qA

7 771 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.751   qB

8 808 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 7.958   qB

Bieg 2/2 Start: 10-02-20   12:22:43

1 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 7.717   q qA

2 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 7.726 PB q qA

3 773 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.773   qB

4 153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 7.785   qB

5 772 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.784 SB qB

6 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.998 PB qB

212 Aleksandra STASIEŁUK 87-05-04 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.331 PB q qA

2 Bieg 1 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław 7.432 PB q qA

3 Bieg 1 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka 7.503   q qA

4 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.524   q qA

5 Bieg 1 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków 7.585   q qA

6 Bieg 1 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań 7.606   q qA

7 Bieg 2 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań 7.711   q qA

8 Bieg 2 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 7.722 PB q qA

9 Bieg 1 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław 7.757   qB

10 Bieg 2 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław 7.773   qB

11 Bieg 2 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław 7.785 SB qB

12 Bieg 2 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz 7.784   qB

13 Bieg 1 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa 7.958   qB

14 Bieg 2 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 7.996 PB qB

Bieg 2 Aleksandra STASIEŁUK 87-05-04 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź DNSDNS
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60 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  6.39

RE:  6.45

RP:  6.51

Maurice GREENE

Jason GARDENER

Marian WORONIN

USA

GBR

LEGIA Warszawa

Madrid

Maebashi

Lievin

03/02/98

07/03/99

21/02/87

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10-02-20   12:31:58

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.734 PB qA

2 679 Dariusz KUĆ 86-04-24 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.765 SB qA

3 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław(DOL) 6.782 PB qA

4 775 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.826   qA

5 666 Marcin NOWAK 77-08-02 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.873   qA

6 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.887   qA

Bieg 2/4 Start: 10-02-20   12:35:04

1 782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 6.865 =SB qA

2 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.883   qA

3 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 6.926   qB

4 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.964 =SB qB

5 904 Grzegorz KOPCIŃSKI 90-02-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 7.027   qB

6 172 Rafał BŁOCIAN 86-03-11 LKLA Krokus Astroma Leszno(WLP) 7.042   qB

Bieg 3/4 Start: 10-02-20   12:37:43

1 4 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź(LDZ) 6.995   qB

2 534 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.034   qB

3 98 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.043   qB

4 121 Marcin WRÓBEL 87-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 7.202 PB qB

981 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka(MAZ) DNS6

101 Michał PARTYKA 89-09-29 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) DNS7

Bieg 4/4 Start: 10-02-20   12:40:31

1 875 Łukasz PŁACZEK 83-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.213  

2 247 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.235  

3 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.264  

4 264 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.306  

5 284 Emil GIEDYK 88-10-13 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.347 =PB

6 112 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SLK) 7.392 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 6.731 PB qA

2 Bieg 1 Dariusz KUĆ 86-04-24 AZS-AWF Kraków 6.762 SB qA

3 Bieg 1 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław 6.783 PB qA

4 Bieg 1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 6.824   qA

5 Bieg 2 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok 6.861 =SB qA

6 Bieg 1 Marcin NOWAK 77-08-02 AZS-AWF Kraków 6.875   qA

7 Bieg 2 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 6.882   qA

8 Bieg 1 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków 6.886   qA

9 Bieg 2 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz 6.923   qB

10 Bieg 2 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 6.964 =SB qB

11 Bieg 3 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź 6.991   qB

12 Bieg 2 Grzegorz KOPCIŃSKI 90-02-13 RLTL ZTE Radom 7.025   qB

13 Bieg 3 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 7.032   qB

14 Bieg 2 Rafał BŁOCIAN 86-03-11 LKLA Krokus Astroma Leszno 7.046   qB

15 Bieg 3 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 7.043   qB

16 Bieg 3 Marcin WRÓBEL 87-06-21 CWKS Resovia Rzeszów 7.204 PB qB

17 Bieg 4 Łukasz PŁACZEK 83-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.211  

18 Bieg 4 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa 7.232  

19 Bieg 4 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków 7.263  

20 Bieg 4 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa 7.304  

21 Bieg 4 Emil GIEDYK 88-10-13 AZS-AWF Warszawa 7.345 =PB

22 Bieg 4 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów 7.396 PB

Bieg 3 Michał PARTYKA 89-09-29 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS

Bieg 3 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka DNSDNS

60 metrów ppł kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  7.68

RE:  7.68

RP:  7.77

Susanna KALLUR

Susanna KALLUR

Zofia BIELCZYK

SWE

SWE

POLONIA Warszawa

Karlsruhe

Karlsruhe

Sindelfingen

10/02/07

10/02/07

01/03/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-02-20   12:46:39

1 912 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.575 PB

2 773 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław(DOL) 8.924  

3 225 Marta KAŁEK 89-03-29 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.027 PB

4 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 9.046  

5 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 AZS-AWF Wrocław(DOL) 9.111 SB

765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) DQ2 162p7

210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS8

770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław(DOL) DNS3

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  22.50

RE:  22.50

RP:  19.26

Helena FIBINGEROVA

Helena FIBINGEROVA

Krystyna ZABAWSKA

TCH

TCH

PODLASIE Białystok

Jablonec

Jablonec

Spała

19/02/77

19/02/77

21/02/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  12:50:00

Start: 10-02-20   12:00:00

1 429 Magdalena SOBIESZEK 86-05-04 AZS UMCS Lublin(LBE) 15.773 SB
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2 494 Paulina GUBA 91-05-14 OKS Start Otwock(MAZ) 15.012  

153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 AZS Poznań(WLP) DNS1

I II III IV V VI

15.64 x x x 15.77 xMagdalena SOBIESZEK

x x 14.82 x 15.01 xPaulina GUBA

60 metrów ppł mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  7.30

RE:  7.30

RP:  7.51

Colin JACKSON

Colin JACKSON

Tomasz ŚCIGACZEWSKI

GBR

GBR

WARSZAWIANKA

Sindelfingen

Sindelfingen

Maebashi

06/03/94

06/03/94

05/03/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-02-20   12:55:41

1 883 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.695 SB

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.984 PB

3 605 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce(SWK) 8.086 =PB

4 121 Marcin WRÓBEL 87-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 8.302  

5 679 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.313  

Skok w dal kobiet

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  7.37

RE:  7.37

RP:  6.74

Heike DRECHSLER

Heike DRECHSLER

Anna WŁODARCZYK

GDR

GDR

AZS Warszawa

Wien

Wien

Sindelfingen

13/02/88

13/02/88

02/03/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  12:58:00

Start: 10-02-20   12:20:00

1 680 Małgorzata TRYBAŃSKA 81-06-21 KS Warszawianka(MAZ) 6.327  

2 144 Joanna SKIBIŃSKA 85-02-21 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 6.303 SB

3 890 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 6.091 SB

4 194 Joanna SZCZYGIELSKA 83-06-02 AZS Łódź(LDZ) 5.974 PB

5 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 5.572 SB

6 771 Aleksandra DUDA 90-06-10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.095  

7 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 5.036 SB

I II III IV V VI

x x 6..32 x x 6.14Małgorzata TRYBAŃSKA

6.21 6.24 6.30 x - -Joanna SKIBIŃSKA

6.07 x 6.01 6.00 6.09 xMałgorzata RESZKA

x x x 5.56 5.86 5.97Joanna SZCZYGIELSKA

5.28 5.53 5.29 - x 5.57Agnieszka SZABLEWSKA

4.95 5.09 5.01 x x 5.03Aleksandra DUDA

5.03 4.83 4.82 4.97 - -Joanna DOMIZA
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  22.66

RE:  22.55

RP:  21.10

Randy Barnes

Ulf TIMMERMANN

Tomasz MAJEWSKI

USA

GDR

AZS AWF Warszawa

Los Angeles

Senftenberg

Chemnitz

20/01/89

11/02/89

27/02/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  13:00:00

Start: 10-02-20   12:00:00

1 784 Krzysztof KRZYWOSZ 83-10-01 KS Podlasie Białystok(POD) 18.868 SB

2 134 Grzegorz PANKAU 84-01-23 MLKS Krajna Sępólno(KPO) 18.636  

3 636 Kamil BEŁZ 86-04-02 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 18.261 PB

4 627 Damian KUSIAK 88-04-14 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 18.183 PB

5 660 Mateusz MIKOS 87-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 18.155 PB

6 162 Michał BOSKO 88-07-25 SKLA Słupsk(POM) 16.267  

7 888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 14.104  

875 Łukasz PŁACZEK 83-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS2

I II III IV V VI

18.16 x x 18.86 x xKrzysztof KRZYWOSZ

18.61 18.46 18.63 18.61 x 18.62Grzegorz PANKAU

17.87 18.06 x x 18.26 xKamil BEŁZ

17.30 18.01 18.18 x x 18.09Damian KUSIAK

17.98 17.82 18.15 x 17.44 17.84Mateusz MIKOS

x 16.19 x 16.26 x xMichał BOSKO

14.10 x - - - -Marcin DRÓŻDŻ

60 metrów kobiet

Sędzia: 
RŚ:  6.92

RE:  6.92

RP:  7.18

Irina PRIVALOVA

Irina PRIVALOVA

Ewa PISIEWICZ

RUS

RUS

START Lublin

Madrid

Madrid

Karlsruhe

11/02/93

11/02/93

31/01/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 10-02-20   13:03:54

1 773 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.705 PB

2 771 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.764  

3 772 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.813  

4 808 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 7.987  

214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS2

153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) DNS6
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Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg)

Smyczek MarekSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  13:05:00

Start: 10-02-20   12:00:00

1 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.412 PB

2 901 Dominik WITCZAK 92-03-10 RLTL ZTE Radom(MAZ) 16.663  

902 Marcin MOSTEK 91-09-05 RLTL ZTE Radom(MAZ) NM1

16.95 x x x x 17.41Jacek WIŚNIEWSKI

16.23 16.49 15.84 16.66 15.81 16.22Dominik WITCZAK

x x x x x xMarcin MOSTEK

60 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  6.92

RE:  6.92

RP:  7.18

Irina PRIVALOVA

Irina PRIVALOVA

Ewa PISIEWICZ

RUS

RUS

START Lublin

Madrid

Madrid

Karlsruhe

11/02/93

11/02/93

31/01/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 10-02-20   13:06:41

1 880 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.314 PB

2 767 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.383 PB

3 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka(MAZ) 7.435 =SB

4 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.446 PB

5 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.508 SB

6 153 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań(WLP) 7.567 =SB

7 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 7.671  

8 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 7.742  

60 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  6.39

RE:  6.45

RP:  6.51

Maurice GREENE

Jason GARDENER

Marian WORONIN

USA

GBR

LEGIA Warszawa

Madrid

Maebashi

Lievin

03/02/98

07/03/99

21/02/87

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 10-02-20   13:10:02

1 76 Jarosław BĄCZYK 88-03-02 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 6.913  

2 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.924 SB

3 904 Grzegorz KOPCIŃSKI 90-02-13 RLTL ZTE Radom(MAZ) 6.986  

4 534 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.007 PB

5 98 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.021  

6 4 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź(LDZ) 7.045  

172 Rafał BŁOCIAN 86-03-11 LKLA Krokus Astroma Leszno(WLP) DNS8

121 Marcin WRÓBEL 87-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) DNS2
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60 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  6.39

RE:  6.45

RP:  6.51

Maurice GREENE

Jason GARDENER

Marian WORONIN

USA

GBR

LEGIA Warszawa

Madrid

Maebashi

Lievin

03/02/98

07/03/99

21/02/87

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 10-02-20   13:13:36

1 679 Dariusz KUĆ 86-04-24 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.773  

2 782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 6.798 SB

3 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.806  

4 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław(DOL) 6.814  

5 666 Marcin NOWAK 77-08-02 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.857  

6 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.892  

7 775 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.905  

8 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.911  

400 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  49.59

RE:  49.59

RP:  52.00

Jarmila KRATOCHVILOVA

Jarmila KRATOCHVILOVA

Grażyna PROKOPEK

TCH

TCH

AZS-AWF Warszawa

Milano

Milano

Birmingham

07/03/82

07/03/82

02/03/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-02-20   13:17:11

1 7 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 AZS-AWF Wrocław(DOL) 54.322 SB

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 56.203 PB

200m 7 25.79 (25.79)

Międzyczasy

Marta CHRUST-ROŻEJ

Bieg 2/2 Start: 10-02-20   13:20:13

1 83 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 UKS Dziesiątka Radomsko(LDZ) 57.842  

2 606 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce(SWK) 1:00.563  

200m 83 27.89 (27.89)

Międzyczasy

Karolina PÓŁROLA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 AZS-AWF Wrocław 54.321 SB

2 Bieg 1 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 56.202 PB

3 Bieg 2 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 UKS Dziesiątka Radomsko 57.841  

4 Bieg 2 Katarzyna KOZAK 93-07-14 KKL Kielce 1:00.562  
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400 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  44.57

RE:  45.05

RP:  45.39

Kerron CLEMENT

Thomas SCHÖNLEBE

Marek PLAWGO

USA

GDR

WARSZAWIANKA

Fayetteville

Sindelfingen

Wiedeń

12/03/05

05/02/88

03/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 10-02-20   13:24:25

1 641 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.932 SB

2 631 Bartosz KUCHARSKI 88-07-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 48.113 PB

3 624 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 48.544 SB

200m 641 22.41 (22.41)

Międzyczasy

Daniel DĄBROWSKI

Bieg 2/3 Start: 10-02-20   13:28:06

1 666 Marcin SOBIECH 88-09-13 niestowarzyszony 47.593  

2 182 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) 47.652  

200m 182 22.61 (22.61)

Międzyczasy

Kamil BUDZIEJEWSKI

Bieg 3/3 Start: 10-02-20   13:30:36

1 487 Piotr ŁYSIK 90-04-13 OKS Start Otwock(MAZ) 50.773  

2 30 Sławomir KARP 82-05-30 RKS Łódź(LDZ) 51.282 SB

200m 487 24.11 (24.11)

Międzyczasy

Piotr ŁYSIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marcin SOBIECH 88-09-13 niestowarzyszony 47.591  

2 Bieg 2 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź 47.652  

3 Bieg 1 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław 47.931 SB

4 Bieg 1 Bartosz KUCHARSKI 88-07-25 MKS Polonia Warszawa 48.112 PB

5 Bieg 1 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa 48.543 SB

6 Bieg 3 Piotr ŁYSIK 90-04-13 OKS Start Otwock 50.771  

7 Bieg 3 Sławomir KARP 82-05-30 RKS Łódź 51.282 SB

1000 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  2:14.96

RE:  2:15.25

RP:  2:19.00

Wilson KIPKETER

Wilson KIPKETER

Paweł CZAPIEWSKI

DEN

DEN

LUBUSZ Słubice

Birmingham

Stuttgart

Erfurt

20/02/00

06/02/00

02/02/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-02-20   13:33:06

1 433 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa Kobex Starachowice(SWK 2:27.163  
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2 427 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki(MA 2:27.292 PB

3 121 Tomasz PIETRYNIAK 87-09-12 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 2:31.221  

3 6 Jacek WICHOWSKI 87-09-19 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:31.224 PB

5 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:31.497 PB

6 648 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:31.495 PB

7 647 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:31.508 PB

8 604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:31.859 SB

9 150 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice(SLK) 2:33.006  

400m 433 59.59 (59.59)

Międzyczasy

Dawid KUBIEC

Bieg 2/2 Start: 10-02-20   13:39:04

1 349 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 2:27.743  

2 66 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:28.301  

3 354 Hubert WIKTORSKI 90-02-26 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PDK) 2:31.482 PB

4 146 Mariusz PAŚ 88-12-16 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 2:31.755 PB

5 343 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 2:34.264 PB

6 610 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:40.506  

7 628 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:43.907  

646 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF8

400m 343 59.95 (59.95)

Międzyczasy

Maciej BRONIATOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa Kobex Starachowice 2:27.161  

2 Bieg 1 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki 2:27.292 PB

3 Bieg 2 Adam CZERWIŃSKI 88-10-02 WKS Wawel Kraków 2:27.741  

4 Bieg 2 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:28.302  

5 Bieg 1 Jacek WICHOWSKI 87-09-19 AZS-AWF Warszawa 2:31.223 PB

6 Bieg 1 Tomasz PIETRYNIAK 87-09-12 LKS Omega Kleszczów 2:31.223  

7 Bieg 2 Hubert WIKTORSKI 90-02-26 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:31.483 PB

8 Bieg 1 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa 2:31.495 PB

9 Bieg 1 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa 2:31.496 PB

10 Bieg 1 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa 2:31.507 PB

11 Bieg 2 Mariusz PAŚ 88-12-16 LKS Omega Kleszczów 2:31.754 PB

12 Bieg 1 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa 2:31.858 SB

13 Bieg 1 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice 2:33.009  

14 Bieg 2 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków 2:34.265 PB

15 Bieg 2 Michał ZWIERZCHOWSKI 87-01-22 MKS Polonia Warszawa 2:40.506  

16 Bieg 2 Paweł WNUCZEK 88-03-20 MKS Polonia Warszawa 2:43.907  

Bieg 2 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa DNFDNF
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200 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  21.87

RE:  22.10

RP:  22.69

Merlene OTTEY

Irina PRIVALOVA

Ewa KASPRZYK

JAM

RUS

OLIMPIA Poznań

Liévin

Liévin

Budapeszt

13/02/93

14/02/95

06/03/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10-02-20   13:33:06

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.022 PB

2 153 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań(WLP) 24.523  

3 154 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka(MAZ) 24.644  

Bieg 2/4 Start: 10-02-20   13:39:04

1 167 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań(WLP) 24.844 PB

2 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 25.083  

3 467 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KPO) 25.332  

Bieg 3/4 Start: 10-02-20   13:44:25

1 214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.053 PB

2 153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 25.924  

Bieg 4/4 Start: 10-02-20   13:48:12

1 808 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 25.744  

2 318 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 25.782 PB

3 6 Małgorzata ROBAK 94-04-20 LKS Polkowice(DOL) 26.053 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 24.021 PB

2 Bieg 1 Iwona ZIÓŁKOWSKA 80-10-10 AZS Poznań 24.522  

3 Bieg 1 Iwona BRZEZIŃSKA 86-05-24 KS Warszawianka 24.643  

4 Bieg 2 Aneta JAKÓBCZAK 85-07-03 AZS Poznań 24.841 PB

5 Bieg 3 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa 25.051 PB

6 Bieg 2 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań 25.082  

7 Bieg 2 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 25.333  

8 Bieg 4 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa 25.741  

9 Bieg 4 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 25.782 PB

10 Bieg 3 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz 25.922  

11 Bieg 4 Małgorzata ROBAK 94-04-20 LKS Polkowice 26.053 PB

200 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  19.92

RE:  20.25

RP:  20.55

Frank FREDERICKS

Linford CHRISTIE

Marcin URBAŚ

NAM

GBR

WARSZAWIANKA

Liévin

Liévin

Wiedeń

18/02/96

19/02/95

01/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10-02-20   13:50:40

1 251 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.402  

2 247 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 22.593 PB
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Bieg 2/4 Start: 10-02-20   13:52:55

1 172 Rafał BŁOCIAN 86-03-11 LKLA Krokus Astroma Leszno(WLP) 21.933  

191 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź(LDZ) DQ2 163p3

112 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów(SLK) DNS4

Bieg 3/4 Start: 10-02-20   13:58:29

1 185 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź(LDZ) 22.063  

2 27 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź(LDZ) 22.352  

Bieg 4/4 Start: 10-02-20   14:02:12

1 353 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków(MLP) 22.402  

2 7 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice(DOL) 22.563  

3 49 Dawid ZARAZA 93-03-04 LKS Polkowice(DOL) 23.384 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Rafał BŁOCIAN 86-03-11 LKLA Krokus Astroma Leszno 21.931  

2 Bieg 3 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź 22.061  

3 Bieg 3 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź 22.352  

4 Bieg 4 Damian SOBÓR 88-01-17 WKS Wawel Kraków 22.401  

5 Bieg 1 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa 22.401  

6 Bieg 4 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice 22.562  

7 Bieg 1 Piotr SMOLIŃSKI 86-01-16 AZS-AWF Warszawa 22.592 PB

8 Bieg 4 Dawid ZARAZA 93-03-04 LKS Polkowice 23.383 PB

Bieg 2 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź DQDQ 163p3

Bieg 2 Jacek WIERZBICKI 83-01-11 TS AKS Chorzów DNSDNS

800 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  1:55.82

RE:  1:55.82

RP:  1:59.99

Jolanda CEPLAK

Jolanda CEPLAK

Lidia CHOJECKA

SLO

SLO

WLKS Siedlce

Wien

Wien

Birmingham

03/03/02

03/03/02

21/02/03

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   14:04:38

1 201 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 2:00.862 PB

2 216 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:07.895 PB

3 664 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 AZS-AWF Kraków(MLP) 2:11.971  

4 442 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 2:15.178 PB

5 310 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice(SLK) 2:17.176 SB

6 150 Ewa CZAJA 90-06-15 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 2:32.787  

7 155 Natalia WŁODARCZYK 88-05-18 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 2:36.174  

206 Gabriela BLICHARSKA 87-09-18 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNF3

200m 206 29.56 (29.56)

Międzyczasy

400m 201 1:00.74 (31.19)

600m 201 2:00.86 (1:00.12)"

Gabriela BLICHARSKA

Angelika CICHOCKA

Angelika CICHOCKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom 2:00.861 PB

2 Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 2:07.892 PB

3 Bieg 1 Katarzyna BRONIATOWSKA 90-02-22 AZS-AWF Kraków 2:11.973  

4 Bieg 1 Anna PACHOLSKA 92-09-24 UKS Olimp Kozienice 2:15.174 PB

5 Bieg 1 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice 2:17.175 SB

6 Bieg 1 Ewa CZAJA 90-06-15 KS Żeglina Sieradz 2:32.786  

7 Bieg 1 Natalia WŁODARCZYK 88-05-18 KS Żeglina Sieradz 2:36.177  

Bieg 1 Gabriela BLICHARSKA 87-09-18 AZS-AWF Warszawa DNFDNF

Skok wzwyż kobiet

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  2.08

RE:  2.08

RP:  1.95

Kajsa BERGQVIST

Kajsa BERGQVIST

Danuta BUŁKOWSKA

SWE

SWE

AZS-AWF Wrocław

Arnstadt

Arnstadt

Goteborg

04/02/06

04/02/06

04/03/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  14:10:00

Start: 10-02-20   13:10:00

1 668 Karolina BŁAŻEJ 86-11-21 AZS-AWF Kraków(MLP) 1.866 PB

2 767 Urszula DOMEL 88-07-21 AZS-AWF Wrocław(DOL) 1.845 =PB

3 766 Martyna NOWAK 89-07-12 AZS-AWF Wrocław(DOL) 1.743

4 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 1.701 =PB

768 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 AZS-AWF Wrocław(DOL) DNS4

192 Magdalena DROP 86-09-21 UKS Trójka Sandomierz(SWK) DNS2

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84 1.86 1.88

- - - - o o xxo xo o oKarolina BŁAŻEJ xx-

- - - - o o o o o xxxUrszula DOMEL

- - - - xxo xo xxxMartyna NOWAK

- o xo o xo xxxKarolina KĘDZIA

800 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  1:42.67

RE:  1:42.67

RP:  1:44.78

Wilson KIPKETER

Wilson KIPKETER

Paweł CZAPIEWSKI

DEN

DEN

LUBUSZ Słubice

Paris

Paris

Wiedeń

09/03/97

09/03/97

03/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   14:07:09

1 885 Adam MATUŁA 83-11-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 1:53.193 PB

2 24 Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:53.476  

3 536 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 PLKS Gwda Piła(WLP) 1:54.394  

4 437 Wojciech JAROSZ 89-02-05 KLKS Juventa Kobex Starachowice(SWK 1:55.141  

5 518 Patryk DACKA 88-07-06 PLKS Gwda Piła(WLP) 1:55.395 PB

6 17 Mariusz WOŹNIAK 88-04-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:02.698  

7 133 Ryszard DRYPS 57-02-26 POLTINO Leżajsk(PDK) 2:15.742  

61 Marcin FAERBER 86-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNF7
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200m 536 27.90 (27.90)

Międzyczasy

400m 24 55.79 (27.90)

600m 24 2:15.74 (1:19.96)"

Szymon KRAWCZYK

Mateusz PODAWCA

Mateusz PODAWCA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam MATUŁA 83-11-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 1:53.191 PB

2 Bieg 1 Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów 1:53.472  

3 Bieg 1 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 PLKS Gwda Piła 1:54.393  

4 Bieg 1 Wojciech JAROSZ 89-02-05 KLKS Juventa Kobex Starachowice 1:55.144  

5 Bieg 1 Patryk DACKA 88-07-06 PLKS Gwda Piła 1:55.395 PB

6 Bieg 1 Mariusz WOŹNIAK 88-04-08 UKL Ósemka Police 2:02.696  

7 Bieg 1 Ryszard DRYPS 57-02-26 POLTINO Leżajsk 2:15.747  

Bieg 1 Marcin FAERBER 86-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNFDNF

1500 metrów kobiet

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  3:58.28

RE:  3:58.28

RP:  4:03.58

Yelena SOBOLEVA

Yelena SOBOLEVA

Lidia CHOJECKA

RUS

RUS

WLKS Siedlce

Moskva

Moskva

Birmigham

18/02/06

18/02/06

21/02/03

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   14:18:24

1 6 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 4:31.362 PB

2 91 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:31.521  

3 442 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 4:46.685  

4 602 Dominika GADOMSKA 93-05-14 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 5:01.224  

607 Alicja LUBA 83-02-11 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNF3

1100m 6 3:18.69 (3:18.69)

Międzyczasy

Monika HARASIM

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-UWM Olsztyn 4:31.361 PB

2 Bieg 1 Sandra MICHALAK 87-04-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:31.522  

3 Bieg 1 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice 4:46.683  

4 Bieg 1 Dominika GADOMSKA 93-05-14 MKS Polonia Warszawa 5:01.224  

Bieg 1 Alicja LUBA 83-02-11 MKS Polonia Warszawa DNFDNF

1500 metrów mężczyzn

Herzog WaldemarSędzia: 
RŚ:  3:31.18

RE:  3:33.32

RP:  3:38.96

Hicham El Guerrouj

Andres DIAZ

Paweł CZAPIEWSKI

MAR

ESP

LUBUSZ Słubice

Stuttgart

Athinai

Stuttgard

02/02/97

24/02/99

03/02/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-20   14:25:15

1 960 Michał BERNARDELLI 80-03-21 KS Warszawianka(MAZ) 3:52.321  
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2 228 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań(WLP) 3:52.552  

1100m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał BERNARDELLI 80-03-21 KS Warszawianka 3:52.321  

2 Bieg 1 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań 3:52.552  

Skok w dal mężczyzn

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  8.79

RE:  8.56

RP:  8.18

Carl Lewis

Yago LAMELA

Michał STARZAK

USA

ESP

AZS-AWF Kraków

New York

Maebashi

Turyn

27/01/84

07/03/99

08/03/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  14:20:00

Start: 10-02-20   13:10:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.349

2 314 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.0910

3 263 Łukasz PABICH 90-01-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.0612

4 875 Łukasz PŁACZEK 83-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.044 SB

5 5 Tomasz JASZCZUK 92-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7.0313

6 657 Zachariasz DEREZIŃSKI 90-08-22 TS Olimpia Poznań(WLP) 7.026

7 346 Tomasz BODZEK 88-11-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.001

8 670 Sylwester WALA 88-03-23 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.955 PB

9 265 Przemysław NIEZNAŃSKI 90-03-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.352

10 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.9111

981 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka(MAZ) NM3

888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS7

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS8

I II III IV V VI

x x 7.33 7.34 7.27 -Michał ŁUKASIAK

5.13 6.12 6.91 7.09 x 5.99Krzysztof TOMASIAK

7.06 x 7.03 - 6.95 xŁukasz PABICH

6.76 6.97 6.82 6.78 7.03 7.04Łukasz PŁACZEK

x x 6.99 x 7.03 xTomasz JASZCZUK

7.02 x 5.62 6.74 x xZachariasz DEREZIŃSKI

x 6.87 6.93 x 6.94 7.00Tomasz BODZEK

x 6.87 6.74 6.69 6.95 xSylwester WALA

6.06 6.35 6.19Przemysław NIEZNAŃSKI

x x 5.91Cezary BAGIŃSKI

x x xTomasz DULA
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Skok o tyczce mężczyzn

Kulesza MichałSędzia: 
RŚ:  6.15

RE:  6.15

RP:  5.85

Sergey BUBKA

Sergey BUBKA

Mirosław CHMARA

UKR

UKR

ZAWISZA Bydgoszcz

Donetsk

Donezk

Berlin

21/02/93

21/02/93

24/02/89

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  14:40:00

Start: 10-02-20   11:00:00

1 884 Łukasz MICHALSKI 88-08-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.559

2 374 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 MKL Szczecin(ZPO) 5.406

3 518 Adam LISIAK 90-05-08 WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.303 PB

4 100 Rafał TORKOWSKI 92-09-12 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(POM) 5.058 PB

5 411 Łukasz JURGA 88-07-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 4.7011

6 888 Marcin DRÓŻDŻ 83-03-21 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 4.704

6 785 Michał RÓŻYC 87-06-04 RKS Skra Warszawa(MAZ) 4.7010 =PB

8 390 Mateusz KOZŁOWSKI 91-01-14 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 4.5013 PB

9 107 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 4.502

10 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka(MAZ) 4.5012

893 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) NM1

155 Adam KOLASA 75-08-02 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) DNS5

875 Łukasz PŁACZEK 83-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS7

4.30 4.50 4.70 4.90 5.05 5.20 5.30 5.40 5.55 5.65

- - - - - xo - o o xxxŁukasz MICHALSKI

- - - - - - - xo xxxPrzemysław CZERWIŃSKI

- - - o xo xxo xo xxxAdam LISIAK

- o o o xo xxxRafał TORKOWSKI

- - o xxxŁukasz JURGA

- xo xo xxxMichał RÓŻYC

o xo xo x-Marcin DRÓŻDŻ

o o xxxMateusz KOZŁOWSKI

xo xo xxxPatryk ZDUŃCZYK

- xxo xxxFilip NIEGOWSKI

- - - - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

Skok wzwyż mężczyzn

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  2.43

RE:  2.42

RP:  2.37

Javier Sotomayor

Carlo TRAENHARDT

Artur PARTYKA

CUB

FRG

ŁKS Łódź

Budapest

Berlin

Sulingen

04/03/89

26/02/88

03/02/91

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-20  15:05:00

Start: 10-02-20   13:50:00

1 314 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.174

2 131 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS Politechnika Opolska Opole(OPL) 2.171 PB

3 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.083 PB

4 603 Tomasz KRÓL 87-12-28 KKL Kielce(SWK) 2.052 =PB
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2.00 2.05 2.08 2.11 2.14 2.17 2.20

o xxo - xo o o xxxWojciech THEINER

o o xo xxo o xo xxxKonrad OWCZAREK

o o xo xxxSzymon KIECANA

o xo xxxTomasz KRÓL
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